ETTISWIL ETTISWIL AG

% BRANDSCHUTZ

Winterjacke MASCOT® ACCELERATE SAFE

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:

Atmungsaktiv, wind- und wasserdicht mit getapten Nahten.

Die einzigartige CLIMASCOT®-Isolierung wérmt effektiv, ist leicht, weich und l&sst

sich auf ein geringes Volumen komprimieren.
Brusttasche mit wasserdichtem ReiBverschluss.

Vordertaschen mit wasserdichten ReiBverschlissen.

Verlangerter Riicken durch herunter knépfbaren Stoff zum besseren Schutz vor

Wind und Wetter.

Grosse

Preis (exkl. MWST)

19335-231-22210S

19335-231-22210M

19335-231-22210L

19335-231-22210XL

19335-231-222102XL

19335-231-222103XL

19335-231-222104XL

XL

2XL

3XL

4XL

294.95

294.95

294.95

294.95

294.95

333.95

434.95



