



Winterjacke MASCOT® ACCELERATE SAFE



Beschreibung des Produkts:

Atmungsaktiv, wind- und wassererdicht mit getapten Nähten.

Die einzigartige CLIMASCOT®-Isolierung wärmt effektiv, ist leicht, weich und lässt sich auf ein geringes Volumen komprimieren.

Brusttasche mit wassererdichtem Reißverschluss.

Vordertaschen mit wassererdichten Reißverschlüssen.

Verlängerter Rücken durch herunter knöpfbaren Stoff zum besseren Schutz vor Wind und Wetter.

Artikel-Nr	Grösse	Preis (exkl. MWST)
19335-231-22210S	S	294.95
19335-231-22210M	M	294.95
19335-231-22210L	L	294.95
19335-231-22210XL	XL	294.95
19335-231-222102XL	2XL	294.95
19335-231-222103XL	3XL	333.95
19335-231-222104XL	4XL	434.95